Biblioteca estense universitaria

Largo S. Agostino 337

I-41121 Modena MO

Tel ++39 + 59 222248

Fax ++39 +59 230195

b-este@beniculturali.it

bibliotecaestense.beniculturali.it

gamma.v.2.3

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI <PADOVA>

Diploma di laurea di Giacomo Galassi da Rolo

Ms., 1689

Img: BEU, 2014

Terms of use

Using texts and images of the Estense Library is free - within the CC license terms - only for personal, private and non commercial use.

In the case of a non commercial, public use, their source must be cited, linking to the homepage of this site.

For any different purposes, or for getting higher resolution images, please follow the guidelines in the Reproductions page of the website, and/or write to b-este.urp@beniculturali.it.

Creative Commons License

This work is licensed under a Creative Commons Attribution-NonCommercial-NoDerivs 3.0 Italy License

<http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/it/deed.en>

γ. v. 2. 3.

APP

594

1

IN
N. OAL
AM
UNIVERS
& singulis partibus
blicum Chirurgia
visuris, lecturis, et
D. N. C. Nos T. S. S. S. S.
WREMBENFELT D. N. C. S. S. S.
hoff, & Greizdorff Not. S. S. S.
dershoff J. N. G. A. h. i. t. S. S. S.
et Almq. Universitatis P. D. S. S. S.
et Medicorum celeberrimi S. S. S.
gymnasij Pro Syndicus, S. S. S.
Salutem in X. qui est omnia S. S. S.

IN CHRISTI
NOMINE
AMEN.

UNIVERSIS,
& singulis præsens hoc pu-
blicum Chirurgia Privilegiū
visuris, secturis, et audituris,
Nos FERDINANDUS à
WREMBENFELT Dñs in Konders-
hoff, & Creizdorff Nob. Carnioli ex Ko-
dershoff. J. N. G. A. h. t. Consiliarius,
et Alme Universitatis DD. Philosophorum
et Medicorum celeberrimi Patavini Archi-
gymnasij Pro Syndicus, et V. Pro Rector,
Salutem in EO, qui est oīum Vera Salus.

Signi

Significamus Vobis, et harum literarum tenore fide
facimus, et attestamus, qualiter sub dē infrascripta
Satarum presentium coram **Nobis** et **Nobilibus Assesso-**
ribus, nec non **Consiliarijs** **Universitatis Patavinae** per-
sonaliter constitutus, **Prudens et Eruditus Vir D.**
IACOBUS GALASSI ex **Ruolo Feudi Imper-**
Q. Dni Tulij filius à **Praclarissimis, et Excellent-**
Artium, ac Medicinae Doctoribus, Chirurgieque Prof.
D. Pompilio Scoto Nob. Patav. in **Archilyceō**
Patau. ad **Theoricā ordin. Medic.** in **2. loco docete.**
D. Hieronymo Capivaceo Nob. Patav. et Doct.
Colleg., **D. Albanio Albanesio Nob. Patavino**
in **prefato Lyceo ad Logicam** in **primo loco docente,**
fuit **diligenter, et rigorosē tentatus, et examinatus**
circa ea, quae ad **Chirurgiaē practicaē, et exercita-**
tionem videlicet Percussiones, Vulnēra, et Aposte-
mata, Emissionem Sanguinis à qualibet parte cor-
pōris, et huiuscemodi morbos manualiter curādos
pertinere noscuntur, et in ipso examine, ac dubiorū
propositorum solutionibus ita bene, honorificē, &
laudabiliter se gessit, quod ad Medendum, et practi-
candum in Chirurgia hīc, et ubique locorum Terrar,
ac Civitatum ab eisdem Excell. Phil. et Medicinae Do-
ctoribus, Chirurgiae Professorib. Unanimiter,
et concorsiter, cunctisque Suffragijs, ac eorū

NEMINE PENITUS, ATQ. PENITUS discrepā-
te, aut dissentiente, nec hāsitante quidem.
Idoneus ac sufficiens **Chirurgus** fuerit iudicatus
et approbatus sicut ex eorum omnium **Votis** in
scrutinio secreto **Nobis** porrectis evidenter con-
stitit, **Quamobrem Nos P. Syndicus** antedictus at-
tendentes sufficientiam, ac peritiam eiusdem
D. IACOBI GALASSI ex consilio, et **Sententia**
ipsorum **Excellentissimorū Doctorum, et Chirurg.**
Professorum & auctoritate qua fungimur à **Statu-**
tis praedictae Aelne Universitatis nostrae **Nobis** con-
cessa eidem **Licentiam, auctoritatem, et potesta-**
tem damus, concedimus, et impartimur, quod
in arte, et exercitio **Chirurgiae**, ex **publico hīc, &**
ubique locorum, Terrarum se exercere, ac priva-
tim, et publice **mederi possit, sicut ceteri in hac**
Arte Licentiati facere, et exercere possunt, ac po-
terunt quomodo libet in futurum, dum tamen
in **Physicis** minime se impediatur, et in casibus pe-
riculosis **Excellentissimos Doctores Physicos** sem-
per consulere teneatur, pro ut ita se exequitur,
obtulit, et promisit iuramento ab eodem solemn-
iter per **Nos** recepto pro **Executione Statutorū**
ipsius **Aelne Universitatis nostrae Patavinae.**
In quorum omnium, et singulorum **suprascripto-**

torum fidem, ac testimonium has nostras patentes
Privilegij literas manu nostra subscriptas, et per Can-
cellarium nrae Universitatis subscribi, atq. eiusdem
Universit. Sigilli iussimus appensione muniri.

Actum, et datum Paduae in publico Archigymnasio
Anno Xpi MDCLXXXIX, Die vero Lune
XVII. Mens. Januarij, Presentib. Dnis Francisco
Previo, & Io. Baptista Testolina Patavinis, ali-
isque quamplurimis Viris diversar. nationum testibus
ad praemissa Vocatis, et rogatis. L. D. O. M.

Terdinandus à Brumbaroch
Pro Recler. et Pro Syndeg

Jo. Pappilius Secret. Theor. Ord.

Henricus Lupi Vener. Br. Collegij

Albanus Albanensis Pub. Proff

Ego Carolus Torta de Comitissa G. Caemi dui

P. V. d. Jo. Baz. fil. Civis Ven., ac Pat., Venetog.

aut. pub. Cane. Mag. Vitis dd. Arty. almi Gyn.

Pat. vester superscriptus d. Jacobus Galassius

de Reolo Feudi Imp. Licentiatul fuisse in

Chirurgia in reba forma 1805. eide Mag.

Vitis in fidele et subscripti manu

propria &

... hunc nostris parentibus
 ... manu nostra subscriptas, et per
 ... Universitatis ... atq. eiusdem
 ... appensione muniri.
 ... Padua in publico Bibliothecario
 ... MDCCLXXIX, Die Venerabilis
 ... Mens. Januarij, Presentis. Dñs Francisco
 ... Testifera Civitate, aliis
 ... quamplurimis Viris doctis, nationum testibus
 ... Vocatis et rogatis. L. D. O. M.